
 
 

  Stránka 1 z 1 
registrace u Ministertsva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

 
 
ZASEDÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 
 
datum: 31. 7. 2012 
místo: zasedání se uskutečnilo elektronickou a telefonickou konferencí 
 
Přítomni: Radim Vašík, František Košvica, Kateřina Nedbalcová 
Nepřítomni: - 
Zapisovatel: Radim Vašík 
 
Výkonný výbor je usnášeníschopný 
Zahájení jednání: 20:00 

 
 

1) Výkonný výbor určil jako zapisovatele Radima Vašíka 
2) Výkonný výbor odsouhlasil zápis výkonného výboru ze dne 5. 6. 2012 
3) Kontrola plnění úkolů: 

úkol č. 14 do 25. 6. 2012 – František Košvica zjistí informace z komise mládeže ČSJ a výkonného výboru ČSJ 
k této koncepci, informace dále rozešle trenérům pracujícím v JmK s mládeží a na kluby v rámci JmK a dále 
prostřednictvím emailové konference ksjjmk@pandora.cz  
úkol č. 14 úkol trvá 
 
úkol č. 15 do 15. 6. 2012 – Radim Vašík rozešle výzvu základním organizačním článkům na zaslání žádostí o 
příspěvky z rozpočtu KSJ JmK v souladu s upraveným rozpočtem roku 2012. V rámci kapitoly 2 bude výzva 
obdobná jako v roce 2011, v rámci kapitoly 4 bude výzva určena na podporu trenérů vykonávajících dlouhodobé 
systémové vedení mladých jachtařů v souvislosti s rozšiřováním členské základny ČSJ. Termín podání žádostí je 
do 10. 7. 2012, VV KSJ JmK na základě přijatých žádostí rozhodne o rozdělení příspěvků nejpozději do 31. 7. 
2012. Následně je možno uzavřít smlouvu o poskytnutí příspěvku. Výplata příspěvků bude do 15 dnů po uzavření 
smlouvy a předložení vyúčtování příspěvku v plné výši. Podpisy smluv a předkládání vyúčtování bude probíhat 
až do 15. 11. 2012. Po tomto termínu nárok na výplatu příspěvku zaniká. 
úkol č. 15 splněn 
 
4) V souvislosti s výzvou k podání žádostí o příspěvek z rozpočtu KSJ JmK 2012 v rámci kapitoly 4 komise 

mládeže byla VV doručena jedna žádost od LS Brno ve výši 15.000 Kč. Jedná se o příspěvek na trenéra 
jachtařské přípravky a Feva teamu. VV tuto žádost prostudoval a posoudil. 

Usnesení: VV souhlasí s poskytnutím p říspěvku z rozpo čtu KSJ JmK 2012 v rámci kapitoly 4 komise 
mládeže ve výši 15.000 K č ve prosp ěch LS Brno za p ředpokladu uzav ření smlouvy pro poskytování a 
vyú čtování finan čních p říspěvků, která byla v p říloze výzvy, a p ředání vyú čtování nejpozd ěji do 
15. 11. 2012 

 
5) V souvislosti s výzvou k podání žádostí o příspěvek z rozpočtu KSJ JmK 2012 v rámci kapitoly 2 sportovně 

technická komise byly VV doručeny tři žádosti o poskytnutí příspěvku od TJ Rapid a dvě od LS Brno. Jedná 
se o příspěvek na krajské přebory Jihomoravského kraje a příspěvek na rekonstrukci startovní lodi. VV tyto 
žádosti prostudoval a posoudil. 

Usnesení: VV souhlasí s poskytnutím p říspěvku z rozpo čtu KSJ JmK 2012 v rámci kapitoly 2 
sportovn ě technická komise v celkové výši 15.000 K č následujícím zp ůsobem: 1.980 K č ve prosp ěch 
TJ Rapid, 1.600 K č ve prosp ěch LS Brno (na po řádání krajkého p řeboru) a 11.420 K č ve prosp ěch LS 
Brno (na rekonstrukci startovní lodi). Jednotlivé p říspěvky budou poskytnuty za p ředpokladu 
uzav ření smlouvy pro poskytování a vyú čtování finan čních p říspěvků, která byla v p říloze výzvy, a 
předání vyú čtování nejpozd ěji do 15. 11. 2012 

 
Konec jednání: 20:30 
Zapsal: Radim Vašík 
Počet stránek zápisu: 1 


